РАБОТЕН ЛИСТ 2

Име на растителните органи
Запиши ја улогата на секој растителен орган

1.Корен


2.Стебло


3.Лист


4.Цвет


5.Плод


6.Семка


